В ППО организацию
______________________
                                                                                                                               (наименование организации)

ЗАЯВЛЕНИЕ
 о вступлении в Общероссийский Профсоюз образования
Я, (Ф.И.О.) ________________________________________________________
Дата рождения:__________ Начало трудового стажа: _____________________ Образование:_______________________________________________________
Место работы, должность (наименование организации, обслуживаемое УО):______________________________________________________________

Прошу принять меня в члены Общероссийского Профсоюза образования (далее Профсоюз). На основании статьи 377 Трудового кодекса Российской Федерации, статьи 28 Федерального закона от 12.01.1996г. №10-ФЗ «О профессиональных союзах, их правах и гарантиях деятельности»,  статья 56  Устава Общероссийского Профсоюза образования, прошу  ежемесячно удерживать из моей заработной платы профсоюзный взнос в размере  1% и перечислять его на счет организации Профсоюза.
Согласие на обработку персональных данных.
В соответствии с ТК РФ пункт 4 статьи 9, Федерального закона от 27.07.2006г. «О персональных данных»,   с целью представительства и защиты моих социально-трудовых прав и профессиональных интересов, организации профсоюзного учета даю согласие на обработку моих персональных данных на весь период моего членства в Общероссийском Профсоюзе образования и оставляю за собой право по письменному заявлению отозвать Согласие в любое время.

«____»____________20___г.     ______________    ____________________
(дата)                                                              (подпись)                       (расшифровка подписи)